











PARTS

AA)

B B PARTS || !
X1
19005968
@
@ PARTS X1 PARTS x1
19005966 18295121

PARTS || JE~

19005967

PARTS X1
10225105

X

F 7 avRE&

For Hop-Up Options
Flr Hop-Up-Teile
Pour des piéces
optionnelles

PARTS x1
19225120

7 3
a PARTS X1
10225183
¢ v T N ¥ —"
[;: ::u:: 2:J<2_] [ o Io|4|oj G (0]
coosflosfion
0 @ ©°
b= I |
o = [
o LA
o O] 1 a
[ || | 1251 \\ / )
E g o o
o ==
(AR
(il o o
| =n
PARTS x2
PARTS x1 19225122
18225053
T T =]
o o
—— .
N Mn_8 1l
U A\ U0 U
——° 3
— o o
N - N N ——————»
Yo=Y TL—LsR s X1 D=V Tl X1 1 r
Chassis frame R 14005128 Chassis frame L 14005128 - T — L
Fahrgestellrahmen R Fahrgestellrahmen L
Longeron de chéssis D Longeron de chéssis G
TSRS 10335128 36TTSE+ -X1 I7TFS5£+4 X1 ATFSEv X1
Gear bag 36T Gear 37T Gear 447 Gear
Zahnrader-Beutel =4ty . 36Z Zahnrad 37Z Zahnrad 44Z Zahnrad
Sachet de pignonerie gg¥7cje7af_\7 X Pignon 36 dents Pignon 37 dents Pignon 44 dents
30Z Zahnrad
. Pignon 30 dents,
27T/ >4y -X1
27T Gear
27Z Zahnrad 3
Pignon 27 dents /\/
K EEMBRHIFVPLBEICASTOET, FEELUTE>TIEEL, B CIw R cevrereeoneens X1
W Extra screws and nuts are included. Use them as spares. Z7bEYE E—F— X1 FAY ---X10
h | Shift rod 19400572 Motor 53689 Tire 19805456
% Ersatzschrauben und -muttern liegen bei. Schaltstange N
¥ Des vis et des ecrous suppleméntaires sont inclus. Les utiliser comme piéces de rechange. Tringlerie de boite de vitesse Moteur Eﬁgs"
A o~0 3x1sm% y 2 TER I 2-6x18m&y L2 TER O:leﬂm 5xgmm§a||:||c—[;f;g°r
Tapping screw Tapping screw
19401577 MA4 x1 Schneidschraube MAS8 x1 Schneidschraube Msﬁ;&zﬂ x1 ggﬁﬁtgt%fur a
50583 Vis taraudeuse 19808002 Vis taraudeuse rotule
3X18mmERfTER axt1ame vy IR 2.6X10mm&w s FTEX sSmnfA—HR—Ib
Step screw Tapping screw Tapping screw Ball connector
MA1 x2 PaBschraube MAS5 x4 Schneidschraube MA9 x1 Schneidschraube MA13 x2 Kugelkopf
19808291 Vis décolletée 19805629 Vis taraudeuse 50575 Vis taraudeuse 50592 Connecteur a rotule
2.6X16mmiL R 3x1om7 S IRy TER MA10 anmow &5 b GE) MA14 4nm A —R—)b
Screw Flange tapping screw Lock nut (thin) . Ball connector
MA2 x1 Schraube MAG6 x3 Kragenschraube X2 Sicherungsmutter (dinn) X1 Kugelkopf
19808002 Vis 19805662 Vis taraudeuse a flasqu 19805991 Ecrou de blocage (fin) 50590 Connecteur & rotule
2.6X10mn/ 1> FER 3XBMT SV IRy EVITER MAT{ 3m7w e — Ny | 5mm7 v A2 —
MA3 Screw m Flange tapping screw X2 Washer Adjuster
X1 Schraube MA7 x3 Kragenschraube 50586 Beilagscheibe Einstellstiick
19804394 Vis 12080030 Vis taraudeuse a flasque Rondelle MA15 x6 50596 Chape a rotule

36

56325 RCTR MAN TGX 26.540 6x4 XLX (11050961)



A

o

B

MA25 ax10smmExIs v+ 7+

X
s S ! Gewindestange
wag sammazyzy (O 0 O)
eaded sha S rtdel
Gewindestange MA21 x4 upport delames
Tige filetée
(T sxtemzov w7+ MA22 IB\ijM“_ MA27 Zovhg2i—z7—A
Threaded shaft ump stopper X2 Front damper stay A
MA17 x1 Gewindestange x4 Anschlagpuffer Vordere Dampferstrede A
19805193 Tige filetée 16274007 Arrét d'axe Support d’amortisseur avant A
115044211
MA18 M i )
etal bearing & )) =
X1 Metall-Lager O MA23 x2 ! (
19805622 Palier en métal 702 MFRRAT—A N —
(@) O Front suspension stay A MA28 /XxILZF—A
MA19 850441 Vordere Aufhangungsstrebe A X3 Panel stay A
Metal bearing o Support de suspension avant A o Paneelhalterung A
X1 Metall-Lager h Support de panneau A
19805185 Palier en métal
EC__ 18  [B o : -l
ZAYrFRAZXT—B
MA20 RF7U>Fv %7k Q O Front suspension stay B MA26 yvHz7L—F MA29 ;<xLR5>—B
X1 Steering shaft Vordere Authangungsstrebe B Rear suspension plate X1 Panel stay B
Lenk(\’lvecljlfe ; O Support de suspension avant B Hintere Aufhangungsplatte Paneelhalterung B
Axe de direction Plaquette de suspension arriére Support de panneau B
Bl0o-® oo
3?;’;’“'“ MB7  sxiomuvsi MBg Z7/S=wa7b
19400896 U-Bolzen X2 Link pin Damper shaft
. Boulon en U Lenkerbolzen %6 Dampferstange
3X14AmERTE R Axe darticulation Axe d'amortisseur
Step screw
MB1 x& PaBschraube \ Al o
19808289 Vis décolletée O O MB6 x2 i il ! ‘ (O
onnEl) 2 1 Rt — MB8 s iv—zFu>y Sl
MB2 2mEV¥Y O Spring seat X6 Damper spring MB10 #yis—2yoa—
X2 E-?Fg Fodersitz Dampfer-Feder X6 Da:lper ;llin;er
-Rin, : P i
50588 Circlig O O Assise de ressort fiessart d'amortisseur 19805457 Dampfer-Zylinder

5X9mmi O —HR—Jb
Ball connector

J=2RTI5
Leaf spring

Corps d'amortisseur

MA12 x3 Kugelkopf 19805460 Fed
19805611 Connecteur a rotule RZszroﬂ A lames
Fo—h>— ﬂ
MB3 Damper collar
X2 Dampferkragen MB12 ZB¥hEE2ii—Z5—B
Collier d’'amortisseur X2 Front damper stay B MB13 o> k7oL _Jf
7 Vordere Dédmpferstrede B X1 Front axle
O :Immm Support d'amortisseuravant B 15495017 Vorderachse ﬂ
| Essieu avant /
MB4 x2 7v75AtovTk = D
Upright shaft J_[ I [_ l l
Achsschenkelwelle i =
Axe de fusée T
‘ G ~ @ | EI Ty FFovl MC9 x4 19405620
| MC3  3X100m#E R SR R
X1 Screw arge bevel gear
19400897 S.chraube TEAAS 7 b (5E) - Kegelrad grof
Vis Propeller shaft (short) Grand pignan conique
1505470 MC7 %1 Antriebswelle (kurz)
115 J Arbre de transmission {court)
MC1 x8 3x20mmstLE X MA18 Metal bearing ; 135508 MC10 x6 19405620
19805895 Screw X14 Metall-Lager m é\l\{ll/;\'—‘-\vl (@)
Schraube 19805622 Palier en métal I | ES A Tnml K?;elrazvﬁltgﬁar
Vis sx13mA Ty 1 MC8  Bevel gear shaft Petit pignon
Round bushin. X% g int e conique
MAT x4 SXIBMETE R s g 19804180 Arbre de pignon conigue I MG %2 isioisso
19808291 Step screw MC4 x2 Enfretoise dan i
PaBschraube O O 1) =P At — fat el o
Vis décolletée Hor— S — MBE  going seat Star shaft
MB3 p —ﬁ O x2 Federsitz Stem-Achse
3X14mmER{FE R amper coliar i Support de satellite
X4 Dampferkragen Assise de ressort
Step screw Collier d'amortisseur O O
MB1 x12 PaBschraube
19808289 Vis décolletée MC5 Yatbnwd
{O} %3 Joint cup 9 —717') e
omnF e — 10804181 Gelenkkapsel X2 Leaf spring
MC2  Washer Noix de cardan 9805460 Feder
X4 Beilagschelbe Ressort a lames
Rondelle
T
M
MBS x MC12 N2
4 x4 N %}\
UgIby MC6 U+Hz27—A bR RF—B - P >
U-Bort X4 Rear suspension stay A Rear suspension stay B / § N\
I B;:uﬁ:ﬁa:n U Hintere Aufhangungsstrebe A Hintere Aufhiingungsstrebe B

=T

FIVvIT A

= 275

MC13 x2 Ausgleichsradachse A

19805458 Arbre de différentiel A
I%m‘m“mm“ FTUvT B MC15 yososv MC16 =7 h—
w Diff shaft B X2 Ring gear X2 Differential cover
MC14 x2 Ausgleichsradachse B 15455002 Tellerrad 15405029 Differential-Abdeckung
19805458 Arbre de différentiel B Couronne Couvercle de différentiel

27

56325 RCTR MAN TGX 26.540 6x4 XLX (11050961)

——



D&%

13Xemm7y /v —

12604211
MD8 Washer MD12 Metal bearin W:
19400898 x1 Beilagscheibe 9 ,
Rondolle X4 Metall-Lager MD14 x1 3X30mmE I+ 7+
MD1 ax6mmiLE X Palier en métal Thregded shaft
mm Screw amT Y — Gewindestange
%2 Schraube MAT11 mmWasher 1150441 Tige filetée
vis ;’gee Beilagscheibe )NJSA‘I 8 metallbfarlng
’ Rondelle etall-Lager =~ .
3X3mA EXY 19808622 Palier en métal MD15 x1 Y odddakd
MD2 N Crank rod
m MB2 2"E27
19806089 Vis pointeau @ X6 E:g’i‘r?g mfé}’;:ﬁ_ Arbre coudé
50588 Circlip 3
MD3 10TE=#Av# ' MD13 x2 = ngresip
ini 5 s 63 B Yo
X1 10T Pinion gear MD9 M7 bH—IL 104455 MD16 27, FRFYY
10Z Motorritzel Shitt ball Shift spring
13505039 Pignon moteur 10 dents X1 Kugelkopf X4 Schaltfeder
Rotule de boite Ressort de boite de vitesse
MD4 x1 13545010
20Tz v av¥¥y
20T Gear
20Z Zahnrad
Pignon 20 dents MD10 x1
14305125
MDS5 x1 13545009 E—H—TL—F
13Ty avEy Motor plate
13T Gear Motor-Platte
132 Zahnrad Plaquette-moteur
Pignon 13 dents
MD6 x2
FIR—— (&)
Gear hub (long) MD11 xa
4l Stabmutter (lang) VIO TF—0
Moyeu de pignon (long) Shift fork
Schaltgabel
Fourche de boite de
M D7 >< 1 vitesse
FAR—H— (&)
Gear hub (short)
Stabmutter (kurz)
Moyeu de pignon (court) MD21 #+4Rvox7L—1+B
X1 Gearbox plate B
w2 =_ Getriebedeckel B
ZL—F27 Plaquette de carter B
Plate stay
Plattenhalterung
MD17 x4 support de plaquette

FrvTHA
Gear shaft A
Getriebewelle A

| = I

MD18 x1 Arbre de pignonnerie A MD22 »7r7—4
X1 Shift arm
£ ThB Schaltarm MD23 FvRy o FL—FA
IEI-I_ Gear shaft B Renvoi de boite X1 Gearbox plate A
Getriebewelle B Getriebedeckel A
MD19 x1 Arbre de pignonnerie B Plaquette de carter A
MD20 TaRZ YT () MCs YVagarrhavr
Propeller shaft (long) O X1 Joint cup

X1 Antriebswelle (lang) : 19804181 Gelenkkapsel
13555148 Arbre de transmission (long) Noix de cardan

E

N
ME19 x1
JaAsvbSL—MA
Coupler plate A

Kupplungsplatte A
Plaguette d'attelage A

ME8 3x60mmiLE R
19400899 X2 Screw
Schraube
Vis
3X10mM7 S22y e TER |7
W Flange tapping screw [: [Hl
MA6 x1 Kragenschraube ME9 3xsomu>oEv
19805662 Vis taraudeuse a flasque X1 Link pin
. Lenkerbolzen
3X8mmmeR Axe d'articulation
Screw
ME1 x3 Schraube (I — B )
16805637 Vis ME10 2x75m@sosv7 b
- N X1 Threaded shaft ommEY 5
(}WW 2X8mm|s~71i‘l.l:7~ Gewindestange MB2 E-)ri;gﬁ
crew Tige filetée X1 -Ri
ME2 x4 Schraube 9 50588 glll’:::lﬂ]g
Vis _ ] p
2X4mn, LR ME11 3x28mn+ 7+ JadAvhFub
ME3 x16 Sorew x1 ihﬁﬂ '>Y|1E15 Coupler nut
19804158 Schraube chse Spannmutter
Vis Axe Ecrou d'attelage
1.6X10mmALE R MA14 4mEO—KR—)b ME16 5X4mm# Ty 2
Screw x2 Ball connector Roqnd._bushing
Schraube 50590 Kugelkopf x1 Kreishiilse
Vis Connecteur arotule Entretoise
amzZ>>v¥ayytvh LK== A 1150 v
ME5S  Flange lock nut ME12 ViR TY27 MA18 1 bearing
X6 Slcherungsmugter 1 Halterfeder X4 Metall-Lager
19805557  Ecrou nylstop & Ressort de fixation 19808622 Palier en métal
flasque
-~ 3mm b G [ VR—VRATI T 3R> &
0) ME6 ™"yt (thin) Uil Return spring ME17 ™ ferminal
\JJ X6 Mutter (diinn) ME13 %1 Ausriick-Feder x1 AnschluBklemme
~ 19808244 Ecrou (fin) Ressort de retour Cosse
el A YR—FRTVT ATV
ME7 Press nut y v Support spring o ME18 Hexagonal mount
X1 Druckmutter ME14 x1 Feder der Abstiitzung X1 Sechskantbefestigung
19805827  Ecrou de pression Ressort de support - 19805732 Support hexagonal

ME20 wasr>h7L—FB
X1 Coupler plate B

Kupplungsplatte B

Plaquette d'attelage B

A
s N ME2{ TAIWNT
{ O ) Wheel hub
X4 Radnabe

(&

19805337 Moyeu de roue
47w A2 —
MD13 Adjuster
X2 Einstellstiick
10445563 Chape arotule

AFy TV (K)

Snap pin (large)
ME22 Federstift {grof)
X1 Epingle métallique
50197 (grande)

56325 RCTR MAN TGX 26.540 6x4 XLX (11050961)



i iy
E O O O |
M E23 “+—vx5— Chassis-Strebe i
O O Chassis stay Support du chassis O O i
ME26 x2 |
<vRISyF f
o o) Mud fiap ':
g O L o R O Schmutzfanger |
S 1 Bavette '
ME24 TIE—RF—L ME25 TIVH—ZF—R '
Left fender stay Right fender stay ]
Linke Kotfliigelhalterung Rechte Kotflugelhalterung
Support de garde-boues gauche Support de garde-boues droit ~ 4
Flo-& -
~
MF8  2X2.5ma~R—4— |
19401578 1 © |:| X [S)?s?gﬁ;ring |
[ﬂm x1zmay EVIER .4 Entretoise S, ¥ MF12
Tapping screw s X1
MAS5 x2 Schneidschraube MF9 gj.”) 77 HiR—bOw R
19805629 Vis taraudeuse Mm X1 Fepggg Support rod
. Ressort Halterstange
3X10mm b SR FLE R Tige de maintien
Screw
MF1 xa Schraube I
Vi
* MF6 x1
Qummm  2xsmse= 7T (-0 o o e MP13 x2
Screw Antenna holder IT—RT—
MF2 x5 Schraube Antennenhalterung MF10 /s> —XF—A Mirror stay
19805556 Vis Support d’antenne X1 Bumper stay A Spiegelhalterung
StoBfangerhalter A Support de rétroviseur :
QmM 2X8mm k> RAMER O O Support de pare-chocs A it
ME2 Screw I
%10 Sphraube @lm
Vis I I I MF14 xa |
(o 2X4mALE R O O 25—AIL S — 1
Screw gllfror Tr?kljter |
piegelhalterung
MHEES?Q 3ic;hraube O O Fixation de rétroviseur

) MF7 x2 |
ﬂm 2xemR v IR 19805661
Tapping screw ey {
MF3 x15 Schneidschraube  Hjinge O O O O
Vis taraudeuse Scharnier MF11 /38— 25—B
Charniére

X1 Bumper stay B
StoBfiangerhalter B
Support de pare-chocs B O

O

MF4 3mOvo+vh (8)

X6 Lock nut

19804364  Sicherungsmutter
Ecrou nylstop

ME22 x1 50197

2mmEy 24w b APy TEY (K)

MF5 Lock nut Snap pin (large)
= Sicherungsmutter Federstift (grof)
19805889 Ecrou nylstop Epingle métallique (grande) ‘
@ B REBEEA 19465765
Screw bag A
=] e
BT LTRSS 10401579 = Schraubenbeutel A
Tool bag NAEELYF (1.5m) X1 Sachet de vis A
Werkzeug-Beutel Hex wrench (1.5mm) R
Sachet d'outillage Imbusschlissel (1,5mm) 3X15mnkL X ~ BA4 3mmitvhb
Clé Allen (1,5mm) Screw O Y xo7 Nut
50038 BA1 x28 Schraube &) lososaos  Mutter
. 19805859 Vis = Ecrou
Anaerobic Gel ' [mmmm IxIZMAHLR BA5  SmEv57y b
i, | X
| d ™ BA2 xs Schraube 122250001 Sicherungsmutter
THREAD'LOCK U0y o8 X1 54032 +=LoF X1 19805898 Vis Ecrou nylstop
FIOvIH > £ Gel type thread lock Box wrench 3X8mmiL R 3M7STFw
%’5%}:98.1 £zl o Gelférmige Schraubensicherung (S:}Z%ktsucﬁelussel Screw Eﬁ‘)s Flange nut
18 +<> Frein-filet type gel 50038 BAS3 x18 Schraube 10805897  Kragenmutter

Ecrou aflasque

19805853 Vis
wLF X1 I
Wrench 5 = |
Mutternschlissel EXLEEEB 19465800 Qm 2X5mn kS XFAE R
Clé
e Screw bag B BB4 x15 Screw

14305026 . Schraubenbeutel B Schraube
. TAMIYA Sachet de vis B 19808242 Vis
EVJITE X1 s
Tool for E-ring 3X10mzy IR 3Xamm+ ERY
Werkzeug fiir Tapping screw mﬁB BB5 Grub screw
E-Ring BB1 xg Schneidschraube X4 Madenschraube
Outil pour circlip [ 19804392 Vis taraudeuse 19485077 Vis pointeau
HUR X1 87099 FARISTR X3 50595 []m szmm;’;‘y :Tn/:ci@ ‘ BB6 mezj:,‘f k
Grease Nylon band 20x120mniE T —>7" () -X1 50171 BB2 x28 Sc'fa‘lnei(gischraube < X43 Mutter
Fett Nylonband Double-sided tape (black) 50573 Vis taraudeuse 19804230  Ecrou
Graisse Collier nylon Doppelklebeband (schwarz)
- = — Adhésif double face (noir) E:hmmm IXEME vy FRZ Y 1— BB7 AMMEY) 5"
TROPAE/\—V e ey . Cap screw E-ring
20X40mMRAK D7 —F (T L) -X1 BB3 x18 Zylinderkopfschraube X 23 E-Ring
TROP (Tractor Truck Optional Parts) parts Sponge tape (gray) 198 Vis a téte cylindrique Circlip
Moosgummi-Klebeband {grau)
Ruban en mousse adhésif (gris)
I)\(/IA16 3X42mMER I+ T - 13X 11AMBET —F (£ X3 B ERLEEFEC 19465801 3X6MN3tL LR
1 Threaded shaft f " i
19805628 Gewindestange Double-sided tape (white) Screw bag C Screw
Tige flletée Doppelklebeband (wei) Schraubenbeutel C BC2 xs4 Schraube
Adhésif double face (blanc) Sachet de vis C 19805636 Vis |
(ot 2><4mm$a ;;n;cheﬁ RISASILF 2~ (140mm) X2 Gbmmm ax10mmsLE % ﬂmm 3X8ME v EYTER '
. Spiral tube 18000107 Screw Tapping screw
BT1 x4 3_chtne|dsc;:hraube Spiralschlauch BC1 xs Schraube BC3 xe62 Schneidschraube
IS taraudeuse Tube spiralé 19804159 Vis 19805754 Vis taraudeuse

39 56325 RCTR MAN TGX 26.540 6x4 XLX {11050961)



AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE LISTE DE PIECES DETACHEES
When purchasing Tamiya replacement parts, please take or Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente
required can be correctly identified and supplied. Please ortlichen Fachhandler. Beziglich der Angaben, der Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
note that specifications, availability and price are subject to Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
change without notice. vorbehalten. changer sans avis préalable.
PARTS CODE 19400898 Metal Parts Bag D 19805458 *1 Diff. Shaft A & 3 MCi 3 & MC14, 1 pe. each)
19335565 Body 19400899  Metal Parts Bag E 15455002 *1 Ring Gear (MC1
14006128 Chasss Frame L& R 19401578  Metal Parts Bag F 15405029 *1 Differential Cowe( C1ﬁ x1)
10005467 A Parts (A1~ 19401579  Tool Bag 19808089  3x3mm Grub Screw g\ﬁD2 %5)
10005468 B Par!s 18& 19805869  3x1 5mm Screw (BA1 x4) 13505039 10T Pinion Gear (MD3)
19005933  C Parts (Cross ambar Parts) (C1 & C2) 19805898  3x12mm Screw (BA2 x10) 13545010 20T Gear (MD4
10005564  C Parts (Chassis Parts) (C1-C20) 19805853  3x8mm Screw (BA3 x5) 13545009 13T Gear (MD5
10005565 D Parts (D1-D6 19805896  3mm Nut (BA4 x10) 14305125  Motor Plate (MD1
10005471  E Parts (E1-E13) 12220001 3mm Lock Nut (BAS x1) 10445563  4mm Adjuster 1Bkick MD13 x3)
10005472 *1 F Parts (Radius Arm Parts)lgF1 -F14,1 pc.) 19805897  3mm Flange \Iulé&cﬁﬁ x10] 13555148  Propelter Shaft (Lon “MDQO)
19005973  F Parts (Body Parts) éF1 & 50573 2x8mm Tapping rewéB 2 x10) 19805637  3x8mm Countersunk Head Screw (ME1 x4)
10005473 G Parts [G1-G6, G8-Gi11 19808223  2x56mm Cap Screw (BB XSA 19804158  2x4mm Screw (ME3 x10)
19005974  H Parts 1-H4} 19485077  3xdmm Grub Screw (BB5 x6) 19805557  4mm Flange Lack Nut (MES x4)
19115047  J Parts (J1 -.;2)? 19804230  2mm Nut (BEE x10) 19805827  3mm Press Nut (ME7T
19115273 K Parts (K1- ‘) 50380 =-ring Set (BB7 x7, MB2 x12...etc.) 19805732 Hexag?onal Mount (ME18 x4)
19115278 L Parts (L1-L11) 19804159 x‘!ﬂmm Screw {Bt x1 i 19805337 1 Wheel Hub (ME:21 x
19115279 M Parts (M1-M4] 19805764  3xBmm Tapping Screw ( %x10) 50197 Snap Pin Set (MEEE x1 0...etc.)
19115274 N Parts 1-N1 19808291 x18mm Step Scraw (MA1 x10) 19805556  2x8mm Screw (MF2 x10)]
19115247 P Parts CQI 50583 3x15mm Tappm Scmw (MA4 x10 19804364  3mm Lock Nut (MF4 x1
19115275  Q Parts (Q2- Q1 3-Q15, Q17) 19805662  3x10mm Flange é}c g Screw (MAB x5) 19805889  2mm Lock Nut (MF5 x1
19115280 R Parts [R1-R 50575 2.6x10mm Tapping Screw (MAS x10) 19805661 Hlnge gVIF7 x2)
19115281 S Parts (51 19805991  3mm Lock Nut (Thin, MA10 x4) 14305026
19225121 T Parts {T1-T1 } 50586 3mm Washer (MA11 x1 511 50038 Tonl Set (Box Wrench, Hex Wrench...etc.)
19225053 U Parts (U1) 19805611  5x9mm Ball Connector (MA12 x5) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
10445258 *2 V Parts (V1 & V2, 1 pc.) 50592 5mm Ball Connector iM 13 x10) 50595 Nylon Band w/Metal Hook {1 0 pcs.)
19225120 W Parts (W1- Wé) 50590 4mm Ball Connector (MA14 x5) 54032 Anaerobic Gel Thread Lock
10225105 X Parts (X1-X5) 50596 5mm Adjuster (MA15 xﬁ; 87099 Cera-Grease HG
19225122 *1 Y Parts (Y1-Y3,Y7-Y13 1 pc.) 19805628  3xd42mm T‘1readed MA1E x. 53689 540-J Motor
10225183 ZParts 1«245 19805193  3x1Bmm Threaded Shaft [MA17 x2 14613010 Mesh
19005967  AA Parts (AA1-AA9 19805622 1150 Meta Bean (MA1B x2) 15365001  Antenna Rod
19005968 BB Parts (BB1 & BB2) 19805185 850 Metal Bearing (MA19 x2) 19495629  Sticker Bag
19005866 CC Parts (CC1-CC4) 16274007  Rubber Cap | 2 11050961  Instructions
19335128  Gear Bag 19808289  3x14mm Step Screw (MB1 x10)
27T Gear x1 30T Gear  x1 50588 2mm E-nn;,]I B2 x15] * Requires 2 sets for one truck.
36T Gear x1 37T Gear  x1 19805457 *1 Dam) Inder sMB 0 x3) *2 Requires 4 sets for one truck.
44T Gear x1 19805460 “1 Leaf *3 Requires 5 sets for one truck.
19805456 *3 Tires ;,‘2 pes.) 15495017  Front Ia MB13
19400572  Shift Rod 18805895  3x20mm Screw (MC1 x10) TRACTOR TRUCKS OPTIONAL & SPARE PARTS
19465765 Screw Bag A 19804181  Joint Gup (MC5 x2) ltem No.
19465800 Screw Bag B 13555093  Propeller Shaft g.lShart] (MC?} 56501 Tractor Truck Electrical Unit Set
19465801  Screw BGI%C 19804180  Bevel Gear Shi 56503 Tractor Truck Oil Shocks (2 pcs.)
19401577  Metal Parts Bag A 19405620 _ Bevel Gear B 56505 Motorized Support Legs
19400896 Metal Parts Bag B Large Beve| Gear (MC9 xd Small Bevel Gear (MC10) x6 56507 Telescopic Antenna
19400897 Metal Parts Bag C Sta! Shaft (MC11) 56511 Tractor Truck Multi-Function Control Unit

SR O R et :
N BEEOLAREOBEMCFON— FESHTEMES, | (P T422-8610 BRmERA w7 :
ﬂ“"E-R"'oL [ Rér—Ib, WER, WRE. BHI—F BRELTTRALE HARUZIY HAZI—Y LR :

T ABAAEFRICESBEBSLHETVLLE OBE | (smuabeBEES
For use in Japan only! i - LaTre L Tl (BHLEabEBEES) #BE054- 283 0003
£-00810-9-1118. HIAE#- () I P THIWAIZEL, 5= 03-3899-3765 #E~E8ER)

@ (RO TFIREY : ~20:00 +. B % 1700 :
N R R ATIA ORI % 40K (B15F) RTRIBLTery | o/ TEPE0072000 . B #IAP 800170 :
i, EEEfRR—LR— VR RS LB TERE | PREI—Y—ERTFLR)

HZTWILETD, : http: //tamiya.com/japan/customer/cs_top.htm
N e e Tieinereinat

A3V H—-FECHAOES. KNSR TIEESHEADOOE
FlERELEBVET, TEXRBREAIF—LR—I&Y
BBFLNELET,

*EpREELLEY, Thlihik. T
DAFvh—HEsShichRXa2<—
Y—ERBRIETTEXWETE
7, Ffe, HHhRET——ERICE
BOANTRBEE. BEOHETS
BEXTHILEBPTEES, FHLLEY
HHREI—F—~EIETE/EWVED
TN

370M3) 15455002
430F3) 19804180
290M) 15405029
420F9) 19804181

(
{
: (
, ) A 2 [ <
R/C Tractor Trucks ITEM 56325 {420 10900820
= = Z(1035) ( 210M3) 19805895
FL—F—AvE ¢

2,950 19400898
MAN TGX 26.540 6x4 XLX

Hfii (X 2010E3AIEDEDTT, FEIHICKOEH IR TVRELTENBOETOTTITRFE L,

( 520M9) 13555148
( 120/M) 14305125
E 320F9) 13545010
(
(

320M) 13545009

270M) 13505039
i BOAMMAS AAiAE  ApHI—F 250F3) 19808089
dﬂ;;‘-,( ................................................ 2,226F: (2,120F9) 19335565 ( 1703 10445563
V=T L —LLrRecers e -++1,7328 (1,650P) 14005128 ] (1,300P9) 19400899
AJN— rrevrionsneoniecirsteienrrasnrnany +--1,018M ( 970F) 10005467 711‘1’—1'!».1'\7'52{5!)' M ( 22073 19805337
B/N—'/rreereeereranscncnsans fessessiarenan 966 ( 92073 10005468 AT 4*} sssssassssreaata s s creees3158 (20009 19805732
CN=Y (GORAINERER) <+ eeeverrenrreermneee --598M ( 570F9) 19005933 3x8mmt‘7~{4$ peerse T oy L sl e iy P 178P3 ( 170/ 19805637
Cl\—‘/(/ﬂv—v"ﬂuu) ----------------- . ( 970/ 10005564 2X AL A (10ZR) v verremornorrenienenennes ------'231F‘=J (22019 19804158
- ( 960r) 10005565 3mm - [ 300F3) 19808244
( 870F) 10005471 47 2 ( 180/9) 19805567
( 820F%) 10005472 3um A A { #30/9) 19805827
(1,16079) 19005973 S RNESF (1,24079) 19401578
( 870(9) 10005473 ImmEly 27y b ORE) - ok T Tt Pl S ey A o 325 F3 (3101 19804364
( 980/) 19005974 22X BoALE A (10FR) < evvernenianeraauis ceneensenene 178 (1701 19805556
( 620M) 19115047 = ) R A LA A Lt Bk S A AL B A S AR 262F ( X50F7 19805661
( 680/ 19115273 2mm0 'y 7w HwiEIJ ------ 325M ( 310/ 19805889
(LOBOH) 19115278 Kzﬁﬁ srsssannna R E?ZH { (,10?:‘)19465?55
3 ( 880r) 19115279 3% 15mmALE R (4AR) v e e [ 200F3) 19805859
( 720 19115274 3X12mmFLE A (102) «vverer ( 210F9) 19805898
(1,100M) 19115247 3XBuALE R (SA) - e eenrennnerenanas ( 20073 19805853
(.120m) 19115275 SmmF ey b (IOff) =« covenererermrmmnncerneaaaecas <+ee=+220M ( 210F9) 19805896
(1,140M) 19115280 3Oy 73y BOE) e ereenees cereesesnaneeeneeeeo 04 (90F) 12220001
( '820f) 19115281 37 STy FOOfE) - vesr e enees cenanenesa2200 ( 21073) 19805897
( 760F) 19225121 EREB e renerrrererenaes PR TS ++693F ( 660f) 19465800
( 680F3) 19225053 IXAMNA BRI (G) v vzrrrerrraneraiaiien PEPPRETTI 2410 ( 23073 19485077
( 840F9) 10445258 2xSmnF - FAT ) 2 —(5HK) e Lt +ex++= 252 ( 24077 19808223
( 58074) 19225120 2mn Hiom)----m-mn--- -------------- EERERTTT 220/ ( 210F9) 19804230
( 570f9) 10225105 2%5m kS AEA(105) 00 LR el <+=+=3150 ( 30077 19808242
(1,280) 19225122 3X10mE y E P EA(B102) rererreeees sesevsensens 252/ ( 2407) 19804392
( '800[) 10225183 ERLEREC s vranreeniiee B LR R ceeena672 ( 6A0FD) 19465801
( 500F1) 19005967 3X10mALE R (10K) o evrmreerereseeesees R R bE ++231 ( 22019 19804159
( 500F3) 19005968 IREMALE A (2AR) o revmemsrenes srassrassraiies seeeeee-2 168 ( 160F9) 19805636
( 540F9) 19005966 TR o cencvvenrenmnnsneannoniaenae B 924P3 ( 880F) 19401579
( 470/ 19335128 P TF Oy Ferrrrrerararssencs pasessssasnan bassssasen 3881 ( 370M) 15365001
( 72071 19805456 AW g Ceeannnneeanas -++210/3 ( 20071 14613010
1;313; ( 400FY) mg{;g;g AF U H— Ay PR eeecsraaninirnneaees ++++1,002FF (104071 19495629
eeeeiaeaas (1,76073) T DI B IEERRBR DI DRCANRT IN—Y, AT 3V~ Y BREFENTOEY, Bl OHE

7 Pt = B L BER, T SHAR T — T — PR THESRBTEL,
3XAMER D % 7 | QA - ( 1701 19805628 i AHE K s
IXT16MME T T T R QA) worerreeeres ( 12073 19805193 Ay TE KOO - ee e zeermeescnanienens 200/ 90K  SP.197
IX10MZ ST Ry PSR (GAE)-- ( 200/} 19805662 4mmE L) > (748D 2mmE J > 4 (12{@) - - .. 100M) 90  SP.380
XM — 2 L (STR) e o s ereeee ( 350P9) 19805611 2X8MAR Y T ZA(10A) < cenereeeneres . 100/) 80 SP.573
3X18MMER{TE L R (102) -+ o+ { 220/ 19808291 3X15mZ v £ T EZX(10%) - . 150F) 80P SP.583
3mOy 25y FGE-4E - (23079 19805991 ELLEE 2 Al (S DR 1007 80F3  SP.586
P PR (1,9601) 19400896 2mMEY) 2 (15(@) < e verereenen 100F) 80F) SP.588
SOV R T ORI rrcrecnrseosanons B ( 570/ 15495017 4nmE I —R—JU (SR v v ere e . 1508  80F  SP.590
U S RTUYD G (2A)--rrreeres ( 520M9) 19805460 SmmE I —R—JV(10{@) » -+ - -+ . 300F) 80P SP.592
/;e\// =S )R (3 e ( 520 19805457 s5mm7 Y v X% —(618) - - 150/) 90F)  SP.596
3 4 E{T#EZ(.I()*) ( ZOOFH) 19808289 % 5‘ ....................................... 1,260’33 (],200':\3) 24qu OPSBQ
SELGFEC - - (3,80073) 19400897 GREHTDLWTY ERARTE h’cuéﬂfxuntz ERNICBETT, MREAANETEXDSE, B
TORS T R v oorreererrerrstresee e 283F ( 270M) 13555093 EEORE (1B2) 213 TEMTY, BROSHA5,0000% 2584, FHEY—CRLBVET,

40 56325 RCTR MAN TGX 26.540 6x4 XLX (11050961)




(#2588 / Note / Hinweis / Nota)
P2

((ERATREED TROTSAFvIRBREZEBELTILEY,
Paint required

Erforderliche Farben

Peintures requises

X-11_@%0—Lbi — / Chrome silver / Chrom-Silber / Aluminium chromé

P23 BEBG
@ (=5 ok KEOESIKBRIHIFET,

Side mirrors Nut  YAttach as shown.
Riickspiegel Mutter *GemaB Abbildung anbringen.
Rétroviseurs E/c(g‘u Installer comme indiqué.

\
MF13

ES—RT—
Mirror stay

Spiegelhalterung
Support de rétroviseur

56325 RCTR MAN TGX 26.540 6x4 XLX Supplement (11050984)





